Li-ion Tamer
锂电池逸出气体传感器-多功能输出解决方案锂电池逸出气体传感器-多功能输出解决方案
锂离子电池安全监测系统锂离子电池安全监测系统
产品介绍产品介绍
Li-ion Tamer传感器多输出解决方案（MOS）是一种能够探测锂离子电池在热失
控过程中产生的氢气和一氧化碳的设备。对这些气体的探，可以妥善管理易燃气
体的积聚，避免出现爆炸情况。它还能够探测锂离子电池失效模式早期出现的电
池电解液蒸气的初始逸出（逸出气体阶段）。通过及早探测此类事件，可以采取

故障：黄灯常亮（传感器故障）
订购信息订购信息
订购代码订购代码 零件名称零件名称
LT-SEN-MOS 锂电池逸出气体传感器-多功能输出解决方案
(由LT‑SEN‑M和LT‑SEN‑IM‑UL组成)
LT-SEN-MOS-C49 锂电池逸出气体传感器-多功能输出解决方案
(由LT‑SEN‑M-C49和LT‑SEN‑IM‑UL组成)
备用件备用件
订购代码订购代码 零件名称零件名称
LT-SEN-IM-UL Li-ion Tamer专用监视模块UL认证版本
LT-SEN-M Li-ion Tamer Gen2+传感器
LT-SEN-M-C49 Li-ion Tamer Gen2+传感器 - C49
产品认证产品认证
•	•	 逸出气体传感器认证逸出气体传感器认证:
	- UL 2075和ULC 588氢气（H2）检测认证
	- UL 2075和ULC 588一氧化碳（CO）检测认证*
	- UL 2075和ULC 588电池电解液溶剂蒸汽检测认证
	- 包括碳酸二乙酯（DEC）、碳酸二甲酯（DMC）和碳
酸乙甲酯（EMC）
	- FM 6540电池电解液溶剂蒸汽认证（如
DEC、DMC、EMC）**
	- ETL列名（符合UL 61010和CSA 22.2 NO. 61010产品
安全标准）
	- EN 61326（符合欧盟指令 2014/30/EU）
	- RoHS 3 (EU 2015/863)
	- CE
	- UKCA
	- FCC
	- CSFM（依据UL 2075氢气检测要求）
* 适用于部分型号。
** 仅适用于型号LT SEN M。
•	•	 监视模块认证监视模块认证:
	- 火灾报警系统模块认证UL864 10th
	- ULC S527
	- FM 6540
	- 安全性UL61010-1
	- RoHS EN50581-2002
	- EMI EN55011-2010
	- EMC EN61326-1-2021
Xtralis微信公众号